
 

 

 

 

Tájékoztatás a szerződés teljesítésére vonatkozó adatokról a 2011. évi 

CVIII. törvény 31. § (1) bekezdés e) pontja alapján 

 

 
1. Hivatkozás a közbeszerzési eljárást 

megindító hirdetményre  
- hirdetmény nélkül induló eljárások 

esetében felhívásra 

Az eljárás megindítására vonatkozóan az 
ajánlattételi felhívás 2012. december 18. 
napján került megküldésre a gazdasági 
szereplők részére. 
 
 

2. A szerződő felek megnevezése: Az ajánlatkérőként szerződő fél:  
Szombathely Megyei Jogú Város 
Önkormányzata  
9700 Szombathely, Kossuth L. u. 1-3. 
 
Az ajánlattevőként szerződő fél:  
PANEM Kft. 
1162 Budapest, Délceg u. 45. 
 

3. Az eljárás tárgya:  
TÁMOP-3.1.3-11/2-2012-0045 azonosító 
számú, „A Kanizsai Dorottya 
Gimnázium a természettudományos 
oktatásért” című pályázat keretében 
digitális tananyagfejlesztés 
 

4. A teljesítés szerződésszerű volt-e: Igen 
 

5. A szerződés teljesítésének az 
ajánlatkérő által elismert időpontja: 

2013.11.08. 

6. Az ellenszolgáltatás teljesítésének 
időpontja: 

2013.11.22. 

7. A kifizetett ellenszolgáltatás értéke: Nettó: 23.540.000 Ft + ÁFA 
 

 
 


